
UCHWAŁA NR XXXVIII/267 /2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

na lata 2013- 2021 r.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. póz. 1591 z późn. zm.)/ art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.)/ art. 18 pkt 20 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1590 z późn.

zm.) oraz art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.O uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/254/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2021.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY

otwica


